



# Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11  
ZOZ/DZP/PN/35/16

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008  
zozolawa@zozolawa.wroc.pl  
Oława, dn. 09.01.2017r.

## Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. Nr 0, poz. 1020, ze póź. zm. Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli oraz dostawa zbiornika na ciekły azot znak sprawy ZOZ/DZP/PN/35/16**

### Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość wydzielenia z Pakietu nr 1 ciekłego tlenu medycznego wraz z transportem oraz dzierżawą i kosztami przyłączenia zbiornika. Proponowane w/w wyodrębnienie ciekłego tlenu medycznego do osobnego pakietu, spowoduje przystąpienie do niniejszego postępowania większej ilości oferentów w wyniku dając większą konkurencyjność cen.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 2

Czy zamawiający posiada do wglądu dokumentację z której wynika, że jest właścicielem fundamentu pod zbiornik wraz z umieszczoną na jego płaszczu parownicy ?

**Odpowiedź:** Fundament pod zbiornik jest własnością Zamawiającego.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada rampę butlową zgodną z normą PN-EN ISO 7396-1 z której będzie zasilał Szpital z należytą dbałością o zdrowie i życie pacjentów w tlen medyczny podczas, zgodnie z zapisami SIWZ, 5 dniowego terminu przewidzianego na montaż zbiornika ?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada sprawną rampę starego typu. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że budynek tlenowni jest nieogrzewany, w związku z czym w okresie zimowym mogą pojawić się problemy z dostarczaniem tlenu z rampy. Zamawiający sugeruje zastosowanie zbiornika tymczasowego.

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że podany w SIWZ termin wykonania tego zakresu zamówienia nie dotyczy tylko montażu zbiornika, ale wszystkich prac z tym związanych w tym między innymi montaż, uzyskanie pozwolenia na użytkowanie, przeszkolenie pracowników Zamawiającego, opracowania dokumentacji etc. Oraz odbioru ich przez Zamawiającego.

### Pytanie nr 4

Prosimy o dopisanie w Załączniku nr 9 pozycji „Montaż zbiornika wraz z parownicą, osprzętem i panelem przyłączeniowym”. Usługa ta nie może być wliczona w dzierżawę zbiornika, ponieważ te dwie pozycje objęte są innymi stawkami podatku VAT.

Ukrywanie usługi objętej podatkiem VAT 23% w towarze objętym podatkiem VAT 8% może pociągać za sobą negatywne skutki zarówno po stronie Zamawiającego jak i Wykonawcy. W obecnej formie tabeli cenowej zastosowanie odpowiednich stawek do odpowiednich usług nie jest możliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informuje, że należy zastosować stawki VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. z Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535).

### Pytanie nr 5

Prosimy o rozdzielenie ilości dostaw gazów w butlach na dwie pozycje „transport gazów medycznych” i „transport gazów technicznych” z powodu innej stawki VAT na te usługi wraz z podaniem odpowiednich ich ilości.

Transport gazów medycznych obłożony jest stawką podatku VAT 8% a transport gazów technicznych obłożony jest stawką podatku VAT 23%.

W obecnej formie tabeli cenowej zastosowanie odpowiednich stawek do odpowiednich usług dzierżawy butli nie jest możliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informuje, że należy zastosować stawki VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami tj. z Ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 nr 54 poz. 535).

### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający żąda aby tlen medyczny w butlach a 10l był, przynajmniej w jakiejś części w butlach aluminiowych? Butle aluminiowe są o ok. 50% lżejsze od butli stalowych, co jest nie bez znaczenia przy ich transporcie, zwłaszcza wykonywanym przez kobiety, np. pielęgniarki w Szpitalu przy jednoczesnym spełnianiu wymogów BHP.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza butle aluminiowe lub stalowe.

### Pytanie nr 7

Zapewne Zamawiający żąda aby butle były napełnione w odpowiedniej maksymalnej ilości czyli aby zawartość tlenu medycznego w butlach wynosiła odpowiednio:

Butla a 40l – 6,4 m<sup>3</sup>

Butla a 10l – 1,6 m<sup>3</sup>

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plące - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

1  
f



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Butla a 2l – 0,43 m<sup>3</sup>

Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:** Butle mają być wypełnione maksymalnie, zgodnie z obowiązującymi normami.

### Pytanie nr 8

Zapewne Zamawiający żąda aby butle były wyposażone w zwykłe/standardowe zawory.

Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że butle mają być bez reduktorów, z zaworami ¼.

### Pytanie nr 9

Prosimy o zmianę w Załączniku nr 2 punkt 2a z „przy istniejącym fundamencie” na „na istniejącym fundamencie”.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2 pkt. 2a istnieje zapis:” opracowania niezbędnej dokumentacji technicznej związanej z dostosowaniem obecnego miejsca w którym znajduje się zbiornik do montażu nowego zbiornika na istniejącym fundamencie”

### Pytanie nr 10

Prosimy o nie dzielenie zamówienia na więcej niż jedno zamówienie i dołączenie do tego

postępowania również dostaw azotu ciekłego dla potrzeb Zamawiającego jako trzeciego pakietu.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 11

Prosimy o dopisanie do Załącznika nr 2 dla Zadania nr 1 dla punkt 1) 2 informacji, że zapisy

podpunktów a, b, c, d, e, f, g, h, i - nie zachodzą w przypadku gdy najkorzystniejszą ofertę złoży

Wykonawca którego zbiornik jest aktualnie zainstalowany. W przypadku zbiornika który jest

już zainstalowany i eksploatowany wykonanie tych czynności jest niecelowe i niemożliwe.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 12

Dotyczy zapisów w Załączniku nr 2 dla Zadania nr 1 punkt 2l – zapewne dotychczasowy

dostawca jeśli nie wygra niniejszego postępowania przetargowego nie zezwoli na demontaż i

transport do jego magazynów zbiornika wraz z parownicą i osprzętem przez firmę inną niż

własna. Znając ceny rynkowe takich usług niniejszym pytamy czy usługa, za którą będzie

musiał, zgodnie z zapisami SIWZ dotyczącej tego postępowania, zapłacić nowy Wykonawca

będzie kwotą nie wyższą niż 20 000,00 zł + VAT ? Są to informacje potrzebne do oszacowania

całości kosztów przedsięwzięcia.

**Odpowiedź:** Punkt 2l dotyczy przypadku, gdy obecny dostawca tlenu i właściciel zbiornika będzie zwlekał z jego demontażem i odbiorem. W tym przypadku Wykonawca dokona demontażu istniejącego zbiornika oraz złoży go w miejscu wskazanym przez Zamawiającego na terenie ZOZ-u.

### Pytanie nr 13

Czy Zamawiający jest w posiadaniu aktualnej mapki terenu do celów projektowych w skali

1:500 ?

**Odpowiedź:** Zamawiający umieszcza mapkę na stronie www.zozolawa.wroc.pl

### Pytanie nr 14

Prosimy o usunięcie ze stosownych miejsc SIWZ wraz z załącznikami zwrotów dotyczących

dostarczania wraz z dostawą wyników badań czystości gazów-świadectw kontroli jakości

ponieważ żaden z przepisów prawa, Dobrej Praktyki Wytwarzania oraz Dobrej Praktyki

Dystrybucyjnej nie stawia takich wymogów.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dostarczenia na każde wezwanie wyników badań czystości gazu – świadectw kontroli jakości. Tym samym Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2, pkt. 2)c na następujący:

„zapewnić zgodność i jakość dostarczanego ciekłego tlenu medycznego z normami PN-C-84911:1997 i F.P.IV., oraz dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego, wyniki badań czystości gazu – świadectwa kontroli jakości.

### Pytanie nr 15

Prosimy o zmianę terminu płatności z „od daty doręczenia faktury” na „od daty wystawienia

faktury” lub „od daty sprzedaży”.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 16

W celu równego traktowania Stron umowy prosimy o dopisanie we Wzorce Umowy ustępu o

brzmieniu :

„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Zamawiający nie

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Place - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



## Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

dotrzymuje terminów zawartych w umowie."

**Odpowiedź:** Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia i bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 17

Prosimy o zmianę brzmienia § 9 Wzoru Umowy na „Przeniesienie wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią dopuszczalne jest, tylko i wyłącznie, pod warunkiem iż Wykonawca na 30 dni przed planowanym terminem zawarcia umowy cesji zawiadomi Zamawiającego na piśmie o tym fakcie”.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 18

Prosimy o zmianę treści § 1 ust 7 Wzoru Umowy Dzierżawy na „Czas reakcji na zgłoszona awarię nie może przekroczyć 24 h”. W przypadku wielu awarii pojawienie się na miejscu nie jest celowe, ponieważ w pierwszej kolejności należy nabyć części zamienne a dopiero potem jechać na miejsce awarii.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 19

Prosimy o zmianę brzmienia § 4 ust 2 Wzoru Umowy Dzierżawy na „Przeniesienie wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osobę trzecią dopuszczalne jest, tylko i wyłącznie, pod warunkiem iż Wykonawca na 30 dni przed planowanym terminem zawarcia umowy cesji zawiadomi Zamawiającego na piśmie o tym fakcie”.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 20

Prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust 2 Wzoru Umowy Dzierżawy z „z jego winy” na „z jego winy lub zaniedbania”.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 21

W celu równego traktowania Stron umowy prosimy o dopisanie w § 6 Wzoru Umowy Dzierżawy ustępu o brzmieniu:

„Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeśli Zamawiający nie

dotrzymuje terminów zawartych w umowie.”

**Odpowiedź:** Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia i bezpieczeństwo pacjentów Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie nr 22

Zapewne Zamawiający nie posiada zwalidowanego, certyfikowanego systemu monitorowania śledzącego z którego źródła (zbiornik-główne źródło zasilania, czy źródło pomocnicze, czy źródło rezerwowe - zgodnie z obowiązującą normą EN ISO 7396-1:2007) w danym momencie zasilany w tlen jest Szpital, który to system umożliwi również zapis historii zasilania i w związku z tym podział Zadania nr 1 na kilka zadań jest niemożliwy. Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada systemu monitorowania źródła tlenu.

### Pytanie nr 23

Proszę o zmianę zapisów SIWZ dotyczących dokumentów lub oświadczenia potwierdzające spełnieniu warunku udziału w postępowaniu z zapisu:

„ - w przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny, podtlenek azotu) oferowane przez Wykonawcę produkty muszą posiadać dokumenty zgodne z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego dla każdego z wymienionych produktów -wydane przez Ministra Zdrowia”

Na zapis:

„ - w przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny, podtlenek azotu) oferowane przez Wykonawcę produkty muszą posiadać dokumenty zgodne z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego dla każdego z wymienionych produktów -wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych”

Stanowisko Wykonawcy wynika z faktu, że proponowany zapis jest zgodny z obowiązującym stanem prawnym.

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienia zapisy SIWZ na następujący:

„w przypadku produktów leczniczych (tlen medyczny, podtlenek azotu) oferowane przez Wykonawcę produkty muszą posiadać dokumenty zgodne z ustawą Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego dla każdego z wymienionych produktów -wydane przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych”

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Plac - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

3  
\$



**Pytanie nr 24**

Czy ze względu na czas trwania umowy przetargowej, Zamawiający wymaga zaoferowania tlenu medycznego o terminie ważności min. 24 miesiące?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymagał zgodnie z SIWZ termin przydatności min. 10 miesięcy.

**Pytanie nr 25**

Czy ze względu na czas trwania umowy przetargowej, Zamawiający wymaga zaoferowania dwutlenku węgla medycznego o terminie ważności 24 miesiące?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymagał zgodnie z SIWZ termin przydatności min. 10 miesięcy.

**Pytanie nr 26**

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii, czy do krioterapii?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania dwutlenku węgla medycznego do laparoskopii. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 27 Dotyczy pakietu nr 1**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zbiornika z parownicą wolnostojącą?

Obecnie wykorzystuje się parownice wolnostojące, które zapewniają większe bezpieczeństwo, nie obciążając jednostronnie płaszczu zbiornika.

Dopuszczenie zbiornika z parownicą wolnostojącą pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszych ofert z zachowaniem zasady o uczciwej konkurencji.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza parownicę wolnostojącą pod warunkiem, że istnieje techniczna i przestrzenna możliwość jej zainstalowania. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

**Pytanie nr 28**

Czy w związku z faktem, że Zamawiający wymaga „zagwarantowania oraz sprawowania ciągłego nadzoru nad właściwym stanem technicznym zbiornika wraz z parownicą...”, czy wymogiem Zamawiającego jest zaoferowanie przez Wykonawcę systemu telemonitoringu- telemetrii zbiornika?

System Telemetrii do zdalnego i lokalnego nadzoru zbiornika kriogenicznego, kompaktowe urządzenie do zamontowania na płaszczu zewnętrznym zbiornika z ciekłym tlenem medycznym. Urządzenie kontroluje poziom cieczy oraz ciśnienia w zbiorniku. Jest wyposażone w wyświetlacz ciekłokrystaliczny, umożliwiający czytelny odczyt parametrów zbiornika w każdych warunkach – dzień/noc (podświetlenie). Poziom zawartości cieczy w zbiorniku wyświetlany na wyświetlaczu LCD w skali procentowej lub kilogramowej. System Telemetrii posiada możliwość wysyłania alarmów na podany numer komórkowy serwisu technicznego Wykonawcy.

System telemonitoringu ma zapewniać bezobsługową ze strony Zamawiającego eksploatację sieci skroplonego tlenu ze zbiornika.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga zaoferowania systemu telemonitoringu zbiornika, ale dopuszcza taką możliwość. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

**Pytanie nr 29**

Proszę o podanie poniższych parametrów:

- Miesięczne zużycie (ton/mc, kg/dobę),
- Przepływ średni (Nm<sup>3</sup>/h, kg/h),
- Przepływ maks. (Nm<sup>3</sup>/h, kg/h),
- Ciśnienie robocze w punkcie dostawy (barg),
- Ciśnienie min. w punkcie dostawy (barg),
- Ciśnienie max. dopuszczalne w punkcie dostawy (barg)

**Odpowiedź:** Dostawy będą realizowane sukcesywnie w zależności od potrzeb zamawiającego. Średnie miesięczne zużycie : 3,5 tony / mc . Pozostałych parametrów Zamawiający nie posiada

**Pytanie nr 30**

Czy na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe? Jeżeli nie, to proszę o podanie w jakiej odległości od niego się znajduje.

**Odpowiedź:** Na fundamencie jest zabezpieczenie odgromowe.

**Pytanie nr 31**

Czy Zamawiający posiada reduktor sieciowy (jeżeli tak to, jakie maksymalne ciśnienie można podać na jego wejście)?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada reduktor, maksymalne ciśnienie na wejście 10 bar

**Pytanie nr 32**

Proszę o podanie informacji na temat zasilania elektryczne:

- Typ ,rodzaj i stan zabezpieczenia elektrycznego – (bezpiecznik, przekrój kabla,...) ?,

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48(71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28



# Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

ISO 9001:2008

- Kogo własnością jest zasilanie elektryczne (Zamawiającego, aktualnego dostawcy) – granica dostawy?

- Odległość stacji zasilania elektrycznego od rozdzielni (jeżeli wymagane: długość kabla zasilającego)?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada złącze kablowe z przewodem YAKY 4x70mm<sup>2</sup> (własność zamawiającego). Wylącznik różnicowo-prądowy - zabezpieczenie 63A., kabel 10 mb – 5x6mm<sup>2</sup> (własność dostawcy).

## Pytanie nr 33

Czy istnieją potencjalne zagrożenia na czas montażu (ograniczony dostęp do stacji, wąska droga na czas prac dźwigowych, stacja na skarpie, konary drzew nad terenem stacji, etc .....)?

**Odpowiedź:** Istniejące zagrożenie: wąska droga dojazdowa. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

## Pytanie nr 34

Czy stacja jest ogrodzona i/lub teren szpitala?

**Odpowiedź:** Stacja jest ogrodzona, teren szpitala jest ogrodzony częściowo.

Z względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

## Pytanie nr 35

Czy jest/będzie zapewniony dogodny dostęp ze wszystkich stron do zamontowanych urządzeń na terenie stacji?

**Odpowiedź:** Dostęp możliwy z 3 stron. 4 strona – ściana budynku tlenowni.

## Pytanie nr 36

Czy jest/będzie zapewniony bezpieczny rozładunek z cysterny do zbiornika (jest wykonany jakiś otwór w siatce / konieczność zgięcia węża z cysterny, odległość cysterny od zbiornika do 5mb.)?

**Odpowiedź:** W istniejącym ogrodzeniu znajduje się furka umożliwiająca rozładunek.

## Pytanie nr 37

Czy są ograniczenia w dojeździe do miejsca tankowania z cysterny kriogenicznej o masie całkowitej 40 MG i minimalnym promieniu skrętu 15 m?

**Odpowiedź:** Ograniczenia są w zakresie promienia skrętu. Zamawiający umieszcza mapkę terenu na stronie [www.zozolawa.wroc.pl](http://www.zozolawa.wroc.pl). Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

## Pytanie nr 38

Jeśli nie ma możliwości manewrowania pojazdem opisanym w pytaniu powyżej, proszę o określenie maksymalnej dopuszczalnej masy pojazdu? Czy cysterna musi się cofać przy podjeździe do stacji ciekłego tlenu medycznego, (jeżeli tak to ile metrów)?

**Odpowiedź:** Cysterna musi się cofać przy podjeździe na około 70 m. Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający przewidział dokonania wizji lokalnej w terenie realizacji przedmiotu zamówienia celem oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka wykonania tego zakresu zamówienia oraz uzyskania wszelkich danych jakie mogą być niezbędne do przygotowania rzetelnej oferty.

## Pytanie nr 39

Czy są jakiegokolwiek ograniczenia w ruchu (np. ograniczenie masy całkowitej, szerokość, wysokość pojazdów itp.) na drogach dojazdowych do miejsc montażu i tankowania zbiorników? Dotyczy ograniczeń istniejących na drogach dojazdowych - lokalizacji zbiornika - poza terenem szpitala. Jeśli odpowiedź brzmi „tak”, proszę o wyspecyfikowanie tych ograniczeń.

**Odpowiedź:** Nie, zbiornik znajduje się na terenie szpitala.

## Pytanie nr 40

Z jakiego materiału jest wykonana nawierzchnia drogi w najbliższym sąsiedztwie stacji ciekłego tlenu medycznego i postoju cysterny z tlenem medycznym (asfalt, beton, bruk, żwir, inne)?

**Odpowiedź:** Nawierzchnia wykonana jest z asfaltu.

## Pytanie nr 41

Czy w odległości min. 7 metrów od stacji ciekłego tlenu medycznego i cysterny na czas rozładunku znajduje się: parking, studzienki kanalizacyjne, magazynowane oleje lub smary, otwarte źródła ognia, przejścia dla pieszych, drogi komunikacyjne dla karettek?

**Odpowiedź:** Zamawiający umieszcza mapkę terenu na stronie [www.zozolawa.wroc.pl](http://www.zozolawa.wroc.pl).

## Pytanie nr 42

Jeżeli konieczne to czy na czas rozładunku jest możliwe zablokowanie drogi i ruchu na niej (ze względu na lokalizację stacji ciekłego tlenu medycznego)?

Dyrektor - +48 (71) 301-13-13

Z-ca dyrektora - +48 (71) 301-13-14

Pielęgniarka naczelna - +48 (71) 301-13-91

Centrala - +48 (71) 301-13-00

Księgowość - +48 (71) 301-13-19

Kadry - +48 (71) 301-13-25

Płace - +48 (71) 301-13-16

Organizacja i Zarządzanie - +48 (71) 301-13-15

Zamówienia Publiczne - +48 (71) 313-26-38

Zaopatrzenie - +48 (71) 301-13-17

Rozliczenia i Statystyka - +48 (71) 301-13-28

Informatyk - +48 (71) 301-13-28

5



# Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul. K.K. Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658



ISO 9001:2008

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12  
Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności.

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

## Pytanie nr 43

Czy zamawiający posiada rampę butlową zgodną z normą PN-EN ISO 7396-1 z której będzie można zasilać Szpital w tlen medyczny w trakcie montażu zbiorników i parownic?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada sprawną rampę starego typu. Ponadto Zamawiający zwraca uwagę, że budynek tlenowni jest nieogrzewany, w związku z czym w okresie zimowym mogą pojawić się problemy z dostarczaniem tlenu z rampy. Zamawiający sugeruje zastosowanie zbiornika tymczasowego.

## Pytanie nr 44

Czy parownica jest wolnostojąca czy też osadzona na płaszczu zbiornika?

**Odpowiedź:** Obecna parownica umieszczona jest na płaszczu zbiornika

## Pytanie nr 45

Ile butli można przypiąć do panelu jednocześnie?

**Odpowiedź:** Do panelu jednocześnie można przypiąć 10 butli.

## Pytanie nr 46

Czy jest możliwość zmagazynowania większej ilości butli na czas podmiany?

**Odpowiedź:** Nie.

## Pytanie nr 47

Czy można odciąć stację ciekłego tlenu medycznego na czas podmiany i czy zawór odcinający jest własnością klienta?

**Odpowiedź:** Istnieje możliwość odcięcia tlenu, jednak zawór stanowi własność firmy obecnie dostarczającej tlen.

## Pytanie nr 48

Czy w pozycji 7 i 9, tlen medyczny w butlach o poj. 10l i 2l Zamawiający wymaga butli stalowych napełnionych ciśnieniem 150, czy 200 bar?

Napełnienie butli ciśnieniem 200 bar pozwoli Zamawiającemu na otrzymanie większej ilości tlenu sprężonego w butli, a tym samym ograniczeniu wydatków na dzierżawę.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza obie możliwości.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko